נושאים הנוגעים בימים אלה עוסק משרד מבקר המדינה, בין היתר, בביקורת על

קרקעית, מיגון העורף -למבצע זה, ובהם: ההתמודדות עם סוגיית הלוחמה התת

האזרחי ותהליכי קבלת ההחלטות בדרג הצבאי הבכיר ובדרג המדיני.

לכשתושלם עבודת הביקורת, יפורסמו הדוחות לציבור, כמקובל.

יוסף חיים שפירא, שופט (בדימ')

מבקר המדינה

תלונות הציבורונציב

טבת התשע"ה ירושלים,

2015דצמבר